РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  «20» февраля 2014 года  № 2

с. Рековичи
«О внесении изменений и дополнений

в Решение Рековичского сельского
Совета народных депутатов от

23.12.2013 г. № 30  «О бюджете муниципального
образования «Рековичское сельское поселение»

на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов»

Рассмотрев предложения Рековичской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов
 Рековичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
             1. В Решение Рековичского сельского Совета народных депутатов  от 23.12.2013 года № 30  «О бюджете муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  внести следующие изменения и дополнения:
2. Пункт 1 изложить в редакции: 1. Утвердить основные характеристики  бюджета муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2014 год, определенные исходя из прогнозируемого уровня инфляции, не превышающего 5,0 процентов (декабрь 2014 года к декабрю 2013 года):
             прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Рековичское сельское поселение» в сумме 1 978 049 рублей;

 общий объем расходов бюджета муниципального образования «Рековичское сельское поселение» в сумме 1 989 267,99 рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2014 год в сумме 11 218,99 рублей.

верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 1 января 2015 года в сумме 0 рублей;
3. В приложение № 4  «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Рековичское сельское поселение» внести следующие изменения:

После строки:

	950
	202 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

Внести строку:

	950
	202 02216 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

4. Приложения № 6, № 7, № 8, № 9, №10 «О внесении изменений и дополнений в Решение Рековичского сельского Совета народных депутатов  от 23.12.2013 г. № 30  «О бюджете муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов»  изложить в новой редакции (прилагаются).

5.  Решение подлежит обнародованию.
              6. Рековичской сельской администрации внести изменения в сводную бюджетную роспись.
              7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ведущего специалиста Рековичской сельской администрации Тишину Л.И.

8. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

«Рековичское сельское поселение»                                                             Т.М. Казорина